

बाल शल्य चिकित्सा विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

नई दिल्ली 110029

विज्ञापन तिथि: 10.05.2022

अनुसन्धान के लिये रिक्ति पद

अनुसन्धान का शीर्षक	निधीयन एजेंसी	अध्ययन की अवधि	पद	आयु सीमा	वेतन	पात्रता
जेनेटिक बदलावों और बच्चों के ऑन्कोलॉजी ग्रुप (सीओजी) को अपनाने की व्यवहार्यता का अध्ययन, भारतीय बच्चों में विल्म्स ट्यूमर का जोखिम आधारित स्तरीकरण"	आईसीएमआर	1.5 साल	Research Assistant अनुसंधान सहायक	30 साल	ICMR के दिशानिर्देश अनुसार	साइंस में 3 साल का ग्रेजुएट, तीन साल के कार्य अनुभव के साथ या संबंधित विषय में मास्टर डिग्री

ध्यान दें- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 24th May 2022. कृपया अपना बायोडाटा मेल से pedsurgwt@gmail.com पर भेजें. अधिमानतः अपना बायोडाटा कमरा नंबर 4002, चौथी मंजिल, पीड सर्जरी विभाग, टीचिंग ब्लॉक, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029 में जमा करें। (सोम-शुक्रवार सुबह 11 बजे से शाम 4.00 बजे और शनिवार को सुबह 10 बजे से दोपहर 12 बजे तक) केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए टेलीफोन पर बुलाया जाएगा।

DEPARTMENT OF PEDIATRIC SURGERY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI-110029

Advertising Date: 10.05.2022

RESEARCH VACANCY NOTICE

Project Title	Funding Agency	Duration of the project	Post	Age limit	Salary	Eligibility
“Study of Clinical Significance of Genetic Alterations and Feasibility of Adopting Children Oncology Group (COG) Risk-based Stratification of Wilms Tumor in Indian Children”	ICMR	1 ½ year	Research Assistant	30 years	As per ICMR Guideline	3 years Graduate in Science with three years’ work experience from a recognized institution or master’s degree in the relevant subject

Note: Last date of submission of application: 24th May 2022. Please submit your biodata by mail at pedsurgwt@gmail.com or submit your biodata in Room No. 4002, 4th Floor, Department of Pead Surgery, Teaching Block, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029. (Mon-Friday 11.00 am to 4.00 pm and On Saturday 10AM to 12 PM) Only shortlisted candidates will be called telephonically for interview.